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Cenový věstník MF ČR, částka 2/2004

Příloha rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 2/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 1. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
TRUMF KING SIZE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,50

 
CZ

 
TRUMF LIGHTS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,50

 
CZ

 
TRUMF EXTRA LIGHTS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,50

 
CZ

 
GOLDEN AMERICAN FILTER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
37,00

 
EU

 
GOLDEN AMERICAN LIGHTS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
37,50

 
CZ

 
Elán
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
39,00

 
VN

 
Horal
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
39,00

 
VN

 
PALL MALL FILTER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
40,00

 
CZ

 
PALL MALL LIGHTS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
45,00

 
CZ

 
PALL MALL ULTRA LIGHTS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
45,00

 
CZ

 
HB KING SIZE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
45,00

 
CZ
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HB LIGHTS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
45,00

 
CZ

 
HB 100s SUPERLONG
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
47,00

 
DE

 
LUCKY STRIKE FILTERS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
50,00

 
CZ

 
LUCKY STRIKE LIGHTS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
50,00

 
CZ

 
BAULOISES Blondes FILTER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
50,00

 
CZ

 
GAULOISES Blondes LIGHTS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
50,00

 
CZ

 
Peter Stuyvesant FILTER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
55,00

 
CZ

 
Peter Stuyvesant LIGHTS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
55,00

 
CZ

 
Rothmans KÍNG SIZE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
55,00

 
CZ

 
KENT BLUE SIX
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
56,00

 
DE

 
KENT SILVER FOUR
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
56,00

 
DE

 
KENT GOLDEN ONE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
56,00

 
DE

 
kim LIGHTS
Cigareta s filtrem, 97 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
58,00

 
DE

 
kim SUPERLIGHTS
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
58,00

 
DE

 
Lord EXTRA
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
60,00

 
NL

 
DUNHILL International
Cigareta s filtrem, 94 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
65,00

 
GB

 
DUNHILL INTERNATIONAL Lights
Cigareta s filtrem, 94 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
65,00

 
GB

 
ROTHMANS INTERNATIONAL
Cigareta s filtrem, 94 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
65,00

 
GB
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Certier VENDOME LIGHTS
Cigareta s filtrem, 94 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
65,00

 
CH

 
Vogue SPERSLIMS 100s Filter
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
65,00

 
GB

     

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

      
 
Stanislaw Jumbo

 
dřev. krab.

 
1

 
300,00

 
300,00

 
DO

 
Constellation Black Power

 
tuba

 
1

 
83,00

 
83,00

 
DE

 
Backgammon Coronas
Especiales

 
dřev. krab.

 
10

 
900,00

 
90,00

 
DE

 
St. Louis Queen

 
pap. krab.

 
10

 
90,00

 
9,00

 
DE

 
Villiger Premium No. 10

 
plech. krab.

 
10

 
140,00

 
14,00

 
DE

 
Fernet Stock Cigars

 
pap. krab.

 
10

 
120,00

 
12,00

 
ES

 
El Guajiro Senoritas

 
pap. krab.

 
10

 
120,00

 
12,00

 
ES

 
St. Louis Blues

 
pap. krab.

 
10

 
120,00

 
12,00

 
DE

 
Stanislaw Aromas

 
pap. krab.

 
10

 
120,00

 
12,00

 
ES

 
Dunhill Miniatures

 
pap. krab.

 
10

 
250,00

 
25,00

 
NL

 
Tobajara Delgado Brasil

 
pap. krab.

 
10

 
250,00

 
25,00

 
DE

 
Tobajara Delgado Sumatra

 
pap. krab.

 
10

 
250,00

 
25,00

 
DE

 
Tabatip

 
pap. krab.

 
10

 
45,00

 
4,50

 
DE

 
Midi Rillos

 
pap. krab.

 
10

 
55,00

 
5,50

 
DE

 
Stanislaw Corona

 
dřev. krab.

 
10

 
940,00

 
94,00

 
DO

 
Kiel Junior Mild

 
pap. krab.

 
10

 
150,00

 
15,00

 
DE

 
Braniff No. 5 Panetelas

 
pap. krab.

 
10

 
250,00

 
25,00

 
DE
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Vzorky pro expertizu

 
krabička papírová

 
10

 
35,00

 
3,50  

 
Tobajara Delgado Havana
Blend

 
pap. krab.

 
10

 
250,00

 
25,00

 
DE

 
Backgammon Coronas
Especiales Brasil

 
pap. krab.

 
2

 
190,00

 
95,00

 
DE

 
Backgammon Coronas
Especiales

 
pap. krab.

 
2

 
260,00

 
130,00

 
DE

 
Tobajara No. 1 Sumatra

 
plech. krab.

 
20

 
190,00

 
9,50

 
DE

 
Tobajara No. 1 Brasil

 
plech. krab.

 
20

 
190,00

 
9,50

 
DE

 
Tobajara No. 2 Sumatra

 
plech. krab.

 
20

 
220,00

 
11,00

 
DE

 
Tobajara No. 2 Brasil

 
plech. krab.

 
20

 
220,00

 
11,00

 
DE

 
El Guajiro Trompetas
Cherry

 
plast. krab.

 
20

 
330,00

 
16,50

 
ES

 
El Guajiro Trompetas Coco

 
plast. krab.

 
20

 
330,00

 
16,50

 
ES

 
El Guajiro Trompetas
Classico

 
plast. krab.

 
20

 
280,00

 
14,00

 
ES

 
Santa Clara

 
dřev. krab.

 
20

 
3 674,00

 
183,70

 
MX

 
Jadi 20 S Mark Beedies

 
krabička papírová

 
20

 
50,00

 
2,50

 
IN

 
Azad Bidi No. 51 King Size

 
krabička papírová

 
20

 
50,00

 
2,50

 
IN

 
Azad Bidi Menthol

 
krabička papírová

 
20

 
58,00

 
2,90

 
IN

 
Azad Bidi Vanilla

 
krabička papírová

 
20

 
58,00

 
2,90

 
IN

 
Azad Bidi Natural

 
krabička papírová

 
20

 
58,00

 
2,90

 
IN

 
Azad Bidi Clove

 
krabička papírová

 
20

 
58,00

 
2,90

 
IN

 
El Guajiro Robustos

 
plast. krab.

 
20

 
720,00

 
36,00

 
ES

 
El Guajiro Trompetas
Vanilla

 
plast. krab.

 
20

 
330,00

 
16,50

 
ES

 
Vzorky pro expertizu

 
krabička papírová

 
20

 
50,00

 
2,50  

 
Dunhill Tabaras

 
dřev. krab.

 
25

 
10 000,00

 
400,00

 
DO

 
Leon Jimenes Petit
Belicoso

 
dřev. krab.

 
25

 
10 150,00

 
406,00

 
DO

 
Dunhill Peravias

 
dřev. krab.

 
25

 
10 400,00

 
416,00

 
DO
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Dunhill Cabreras

 
dřev. krab.

 
25

 
10 950,00

 
438,00

 
DO

 
Leon Jimenes Belicoso

 
dřev. krab.

 
25

 
11 900,00

 
476,00

 
DO

 
El Guajiro Cedro

 
dřev. krab.

 
25

 
1 250,00

 
50,00

 
ES

 
Stanislaw Panatela

 
dřev. krab.

 
25

 
2 250,00

 
90,00

 
DO

 
Stanislaw Corona

 
dřev. krab.

 
25

 
2 350,00

 
94,00

 
DO

 
Cubano

 
dřev. krab.

 
25

 
2 375,00

 
95,00

 
DO

 
Stanislaw Robusto

 
dřev. krab.

 
25

 
2 450,00

 
98,00

 
DO

 
Rillos

 
pap. krab.

 
25

 
200,00

 
8,00

 
DE

 
Stanislaw Torpedo

 
dřev. krab.

 
25

 
2 750,00

 
110,00

 
DO

 
Stanislaw Churchill

 
dřev. krab.

 
25

 
2 750,00

 
110,00

 
DO

 
La Aurora Coronas

 
dřev. krab.

 
25

 
3 000,00

 
120,00

 
DO

 
La Aurora Cetros

 
dřev. krab.

 
25

 
4 000,00

 
160,00

 
DO

 
La Aurora Bristol
Especiales

 
dřev. krab.

 
25

 
4 150,00

 
166,00

 
DO

 
Orient Express Corona

 
dřev. krab.

 
25

 
3 200,00

 
128,00

 
DO

 
Orient Express Robusto

 
dřev. krab.

 
25

 
3 300,00

 
132,00

 
DO

 
Orient Express Churchill

 
dřev. krab.

 
25

 
3 700,00

 
148,00

 
DO

 
Mangalore Ganesh Beedie
No. 501

 
krabička papírová

 
25

 
50,00

 
2,00

 
IN

 
Pataka Biri No. 502

 
krabička papírová

 
25

 
50,00

 
2,00

 
IN

 
Bharath Beedies No. 30

 
krabička papírová

 
25

 
50,00

 
2,00

 
IN

 
Kamala No. 326

 
krabička papírová

 
25

 
50,00

 
2,00

 
IN

 
Telephone bidi

 
krabička papírová

 
25

 
50,00

 
2,00

 
IN

 
Ganesh Bidi

 
krabička papírová

 
25

 
50,00

 
2,00

 
NP

 
La Aurora Sublimes

 
dřev. krab.

 
25

 
5 500,00

 
220,00

 
DO

 
Peterson Petit Corona

 
dřev. krab.

 
25

 
4 250,00

 
170,00

 
DO

 
Dunhill Bavaros

 
dřev. krab.

 
25

 
5 750,00

 
230,00

 
DO

 
Dunhill Caletas

 
dřev. krab.

 
25

 
6 075,00

 
243,00

 
DO
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Leon Jimenes Gran Corona

 
dřev. krab.

 
25

 
6 200,00

 
248,00

 
DO

 
Dunhill Diamantes

 
dřev. krab.

 
25

 
6 225,00

 
249,00

 
DO

 
La Aurora Robusto

 
dřev. krab.

 
25

 
6 400,00

 
256,00

 
DO

 
Leon Jimenes Robusto

 
dřev. krab.

 
25

 
6 700,00

 
268,00

 
DO

 
El Guajiro Brevas

 
plast. krab.

 
25

 
575,00

 
23,00

 
ES

 
Peterson Maduro Toro

 
dřev. krab.

 
25

 
4 750,00

 
190,00

 
DO

 
El Guajiro No. 5

 
dřev. krab.

 
25

 
600,00

 
24,00

 
ES

 
Peterson Presidente

 
dřev. krab.

 
25

 
5 000,00

 
200,00

 
DO

 
Dunhill Altamiras

 
dřev. krab.

 
25

 
9 500,00

 
380,00

 
DO

 
Kiel Junior Mild

 
plast. krab.

 
25

 
375,00

 
15,00

 
DE

 
Vzorky pro expertizu

 
krabička papírová

 
25

 
50,00

 
2,00  

 
Peterson Corona

 
dřev. krab.

 
25

 
4 500,00

 
180,00

 
DO

 
Peterson Robusto

 
dřev. krab.

 
25

 
4 500,00

 
180,00

 
D

 
Peterson Churchill

 
dřev. krab.

 
25

 
4 750,00

 
190,00

 
DO

 
Peterson Toro

 
dřev. krab.

 
25

 
4 750,00

 
190,00

 
DO

 
Stanislaw Corona

 
pap. krab.

 
3

 
282,00

 
94,00

 
DO

 
Stanislaw Robusto

 
pap. krab.

 
3

 
294,00

 
98,00

 
DO

 
Stanislaw Churchill

 
pap. krab.

 
3

 
330,00

 
110,00

 
DO

 
Orient Express Corona

 
pap. krab.

 
3

 
384,00

 
128,00

 
DO

 
Stanislaw Regulares
Sumatra

 
pap. krab.

 
3

 
54,00

 
18,00

 
ES

 
Stanislaw Regulares Brasil

 
pap. krab.

 
3

 
54,00

 
18,00

 
ES

 
Orient Express Robusto

 
pap. krab.

 
3

 
396,00

 
132,00

 
DO

 
Orient Express Churchill

 
pap. krab.

 
3

 
444,00

 
148,00

 
DO

 
Orient Express Belicoso

 
pap. krab.

 
3

 
468,00

 
156,00

 
DO

 
Orient Express Panatela

 
pap. krab.

 
4

 
484,00

 
121,00

 
DO

 
Cuesta Rey Pyramic No. 9

 
papírová krabice

 
4

 
1 800,00

 
450,00

 
DO

 
Peterson Petit Coronas

 
pap. krab.

 
5

 
850,00

 
170,00

 
DO
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La Aurora Doble Coronas

 
pap. krab.

 
5

 
1 260,00

 
252,00

 
DO

 
Leon Jimenes No. 5

 
pap. krab.

 
5

 
1 330,00

 
266,00

 
DO

 
Peterson Robusto

 
pap. krab.

 
5

 
900,00

 
180,00

 
DO

 
Peterson Coronas

 
pap. krab.

 
5

 
900,00

 
180,00

 
DO

 
Dunhill Valverdes

 
pap. krab.

 
5

 
1 400,00

 
280,00

 
DO

 
Villiger Premium No. 7

 
pap. krab.

 
5

 
100,00

 
20,00

 
DE

 
El Guajiro No. 5

 
pap. krab.

 
5

 
120,00

 
24,00

 
ES

 
Dunhill Romanas

 
pap. krab.

 
5

 
1 710,00

 
342,00

 
DO

 
Tobajara Matas Sumatra

 
pap. krab.

 
5

 
125,00

 
25,00

 
DE

 
Tobajara Matas Brasil

 
pap. krab.

 
5

 
125,00

 
25,00

 
DE

 
Villiger Premium No. 3

 
pap. krab.

 
5

 
125,00

 
25,00

 
DE

 
Dunhill Senoritas

 
pap. krab.

 
5

 
215,00

 
43,00

 
NL

 
Dunhill Slim Panatellas

 
pap. krab.

 
5

 
275,00

 
55,00

 
NL

 
Dunhill Grand Corona

 
pap. krab.

 
5

 
425,00

 
85,00

 
NL

 
Backgammon Coronas
Especiales Brasil

 
pap. krab.

 
5

 
330,00

 
66,00

 
DE

 
Rillos

 
pap. krab.

 
5

 
40,00

 
8,00

 
DE

 
Backgammon Coronas
Especiales

 
pap. krab.

 
5

 
450,00

 
90,00

 
DE

 
Backgammon Medias
Coronas

 
pap. krab.

 
5

 
450,00

 
90,00

 
DE

 
La Aurora Coronas

 
pap. krab.

 
5

 
800,00

 
160,00

 
DO

 
San Luis Rey Long
Panetelas

 
pap. krab.

 
5

 
260,00

 
52,00

 
DE

 
Tobajara No. 4 Panetela
Sumatra Sumatra

 
pap. krab.

 
5

 
125,00

 
25,00

 
DE

 
Tobajara No. 4 Penetela
Brasil

 
pap. krab.

 
5

 
125,00

 
25,00

 
DE

 
Tobajara Chicos Brasil

 
pap. krab.

 
50

 
750,00

 
15,00

 
DE

 
Tobajara Chicos Sumatra

 
pap. krab.

 
50

 
750,00

 
15,00

 
DE
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Tabatip

 
pap. krab.

 
50

 
225,00

 
4,50

 
DE

 
Brio

 
pap. krab.

 
50

 
400,00

 
8,00

 
DE

 
Bunte Tips

 
plast. krab.

 
50

 
300,00

 
6,00

 
DE

 
Villiger Culebras

 
pap. krab.

 
6

 
132,00

 
22,00

 
DE

 
Villiger Curly

 
pap. krab.

 
6

 
168,00

 
28,00

 
DE

 
Tobajara Sumatra & Brasil

 
pap. krab.

 
60

 
1 200,00

 
20,00

 
DE

      

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
Samson Halfzware

 
plast. obal

 
0,0400

 
85,00

 
NL

 
Samson Mild

 
plast. obal

 
0,0400

 
85,00

 
NL

 
Samson Zware

 
plast. obal

 
0,0400

 
85,00

 
NL

 
Javaanse jongens De Luxe

 
plast. obal

 
0,0500

 
109,00

 
NL

 
Javaanse Jongens Mild

 
plast. obal

 
0,0500

 
109,00

 
NL

 
Javaanse Jongens Enteng

 
plast. obal

 
0,0500

 
109,00

 
NL

 
Javaanse Jongens Tembaco

 
plast. obal

 
0,0500

 
109,00

 
NL

     

VI. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     

EPIS
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Mac Baen Mild Choice

 
plast. obal

 
0,0400

 
132,00

 
DK

 
Mac Baren Original Choice

 
plast. obal

 
0,0400

 
132,00

 
DK

 
NAKHLA TOBACCO APPLE´S
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
MOLASSES TOBACCO EL BASHA
APLLE FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO ASKANDARANY
APPLE MOLASSES

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO APRICOT´S
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES BANANA
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO BARA
MOLASSES

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
MOLASSES TOBACCO EL DASHA
CAPPUCCINO FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES
CAPPUCCINO FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES COCONUT
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
MOLASSES TOBACCO EL BASHA
CARAMEL FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
MOLASSES TOBACCO EL BASHA
GRAPE FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES CHERRY
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
MOLASSES TOBACCO EL BASHA
JESSAMINE FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
THE NAKHLA TOBACCO SUPER
TOBACCO

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES KHAN EL
KHALILI

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
MOLASSES TOBACCO EL DASHA
LICORICE FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES MANDARIN
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG
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NAKHLA TOBACCO MINT´S
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO FRUIT´S
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
TABACS EL NAKHLA ZAGHLOUL

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO COFFEE
MOLASSES

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO COLA
MOLASSES FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO LIMON
MOLASSES

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO MANGO
MOLASSES

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO ORANGE
MOLASSES

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO PISTACHIO
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO ROSE FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES VANILLA
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
NAKHLA TOBBACO SWEET
MOLASSES FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO PEACH
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
MOLASSES TOBACCO EL BASHA
ROSE FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
MOLASSES TOBACCO EL BASHA
STRAWBERRY FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO
STRAWBERRY´S FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES SWEET
MELON FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO TWO APPLES

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
ELBAZ APPLE TOBACCO BAHRAINI

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
ELBAZ MOULASSES BAHRAINI EL
SULTAN

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG
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ARABIC FACTORY OF SMOKING
POMEGRANATE FLOUVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
ARABIC FACTORY OF SMOKING
PINEAPPLE FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
ARABIC FACTORY OF SMOKING
WATER MELON´S FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
ARABIC FACTORY OF SMOKING
KIWI FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,0500

 
105,00

 
EG

 
Vzorky pro expertizu tabáku

 
krabička různá

 
0,0500

 
105,00  

 
Mac Baren Black Ambrosia

 
plast. obal

 
0,0500

 
120,00

 
DK

 
Mac Baren Golden Ambrosia

 
plast. obal

 
0,0500

 
120,00

 
DK

 
Mac Baren Cherry Ambrosia

 
plast. obal

 
0,0500

 
120,00

 
DK

 
Mac Baren Mixture

 
plast. obal

 
0,0500

 
120,00

 
DK

 
Mac Baren Mixture Light

 
plast. obal

 
0,0500

 
120,00

 
DK

 
Mac Baren Vanilla Cream Loose
Cut

 
plast. obal

 
0,0500

 
120,00

 
DK

 
Mac Baren Black Ambrosia

 
plechovka

 
0,1000

 
250,00

 
DK

 
Mac Baren Cherry Ambrosia

 
plechovka

 
0,1000

 
250,00

 
DK

 
Mac Baren Mixture

 
plechovka

 
0,1000

 
250,00

 
DK

 
Mac Baren Vanilla Cream Loose
Cut

 
plechovka

 
0,1000

 
250,00

 
DK

 
NAKHLA TOBACCO APPLE´S
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO ASKANDARANY
APPLE MOLASSES

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO ASKANDARANY
APPLE MOLASSES

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO APRICOT´S
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES BANANA
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO BATA
MOLASSES

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG
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MOLASSES TOBACCO EL BASHA
CAPPUCCINO FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES
CAPPUCCINO FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES COCONUT
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
MOLASSES TOBACCO EL BASHA
CARAMEL FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
MOLASSES TOBACCO EL BASHA
GRAPE FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES CHERRY
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
MOLASSES TOBACCO EL BASHA
JESSAMINE FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
THE NAKHLA TOBACCO SUPER
TOBACCO

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES KHAN EL
KHALILI

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
MOLASSES TOBACCO EL BASHA
LICORICE FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES MANDARIN
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO MINT´S
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO FRUIT´S
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
TABACAS EL NAKHLA ZAGHLOUL

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO COFFEE
MOLASSES

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
NAHKLA TOBACCO COLA
MOLASSES FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO LIMON
MOLASSES

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO MONGO
MOLASSES

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO ORANGE
MOLASSES

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG
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NAKHLA TOBACCO PISTACHIO
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO ROSE FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES VANILLA
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO PEACH
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO
STRAWBERRY´S FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES SWEET
MELON FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO TWO APPLES

 
krabička papírová

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
Vzorky pro expertizu tabáku

 
krabička různá

 
0,2500

 
465,00

 
EG

 
MOLASSES TOBACCO EL BASH
SILVER APLLE FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
495,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO TWO APPLES

 
krabička papírová

 
0,2500

 
495,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES BANANA
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
495,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO LIMON
MOLASSES

 
krabička papírová

 
0,2500

 
495,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO ASKANDARANY
APPLE MOLASSES

 
krabička papírová

 
0,2500

 
495,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO
STRAWBERRY´S FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
495,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES CHERRY
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
495,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES MANDARIN
FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
495,00

 
EG

 
EL NAKHLA MOLASSES SWEET
MELON FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
495,00

 
EG

 
MOLASSES TOBACCO EL BASHA
GRAPE FLAVOUR

 
krabička papírová

 
0,2500

 
495,00

 
EG

 
NAKHLA TOBACCO ORANGE
MOLASSES

 
krabička papírová

 
0,2500

 
495,00

 
EG
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